
SMLOUVA
Název smlouvy: D55,5506 Napajedla -  Babice, 2. etapa, DSP vč. IČ a TP 

Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001109 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1812/20-400

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo
dohody: ÓllIK-003366

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Konsorcium SATRA -  MMD CZ -  APIS zastoupené vedoucím společníkem

SATRA, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Další společníci:
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem:
IČ:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
Společnost s ručením omezeným

Ohradní 1443/24B, 140 00 Praha 4 
61853267



Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČ: 48588733

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako „smlouva“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají ve zpracování vyhotovení dokumentace 
pro stavební povolení k akci "D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2. etapa".

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

-  směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou MD
-  předpisy SGŘ ŘSD ČR č. 10/2014, B2/C1, C2, C3, XC4 a dalšími souvisejícími předpisy v platném znění
-  dále budou využity TP, TKP a normy dle platné legislativy
-  kontrolní rozpočet stavby bude proveden dle aktuálního třídníku OTSKP
-  příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
-  technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
-  technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
-  vzorové zvláštní technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (možno upravovat 

s ohledem na specifika stavby)

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na projektové 
práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo 01UK-003366 uzavřenou dne 24. 9. 
2018 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena plnění 
v Kě

věetně DPH

19.491.960,- Kč 4.093.311,60,- Kč 23.585.271,60,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele
(předpoklad 06/2020)

Dokončení plnění:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DSP včetně průzkumů
odevzdám do 6 měsíců od samostatné písemné nebo emailové 
výzvy objednatele

Čistopis DSP
odevzdám do 1 měsíce od protokolárního předám připomínek 
objednatele

Inženýrská činnost k SP

podání žádosti pro stavební povolení do 10 měsíců od 
samostatné písemné nebo emailové výzvy objednatele k plnění
IČ.
(nabytí právní moci stavební povolení se předpokládá do 16 
měsíců od této samostatné výzvy)

Technická pomoc
v celém průběhu zpracování zakázky, tedy do dokončení 
majetkoprávní přípravy a získám všech SP

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D55, 5506 Napajedla - Babice

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokmnentaci:
1) Geodetické zaměření zpracované spol. Atelier Geodezie 6/2016 

Doměření pravého břehu řeky Moravy, zpracované spol. Hortibau 9/2015
2) PoGTP v km 3,8 -  5,7, zhotovený spol. Geodrill a Geostar 05/2009

PoGTP v km 2,655 -  3,800 a 5,700 -  7,950, zhotovený spol. Geodrill -  Inset 11/2015
3) DÚR zhotovená spol. Mott MacDonald 6/2016
4) ÚR vydané 25.3.2020 Městským úřadem Otrokovice, odborem stavební úřad, pod č.j. 

SÚ/13074/2020/TKA

Dokmnentaci nad rozsah dokmnentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: nepoužije se. Pro změnu 
podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: žádné podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové dohodě.



5. Způsob předám a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předám a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody. 
Předám a převzetí proběhne tak, jak uvádí tato Rámcová dohoda čl. III. odst. 1.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup pn kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele, a to měsíčně.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle VOP a ZOP, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu: viz. čl. III. odst. 1.

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Oceněný rozpis prací,

6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2020.06.25 
15:53:51 +02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, jednotlivých příloh 
smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



PŘÍLOHA č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2. etapa, DSP vč. IČ a TP“ 

č. smlouvy objednatele: 15PT-001109, ISPROFIN: 500 155 0003

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají ve zpracování vyhotovení 
dokumentace pro stavební povolení k akci "D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2. etapa".
Zpracování zahrnuje související dokumentace, podklady a průzkumy. Zakázka na zhotovení 
dokumentace pro stavební povolení včetně všech podkladů smluvených v soupisu prací je nutná k 
získání stavebního povolení a následně zhotovení dalšího stupně projektové dokumentace pro 
výběr zhotovitele samotné stavby dálnice.

Specifikace činností:

Rozsah stavby je dán dokumentací pro územní rozhodnutí úseku D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2. 
etapa. V rámci zakázky budou zhotoveny potřebné podklady pro zpracování DSP včetně daných 
průzkumů a geodetického zaměření v případě nutnosti lokálního doměření, záborového elaborátu, 
bilance zemin a ornice v rámci DSP, podklady pro odnětí ZPF, LPF, odhad stavebních nákladů, 
atd.
Povinností zhotovitele je vést přípravu stavby v systému PPS a majetkoprávní přípravu v systému 
MPV. Náklady spojené s vedením stavby v PPS a MPV zhotovitel zahrne do nabídkové ceny.

Platební podmínky:
1) Fakturace dokumentace ke stavebnímu povolení včetně průzkumů dle VOP a ZOP z RS
2) Fakturace inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení proběhne dle VOP a ZOP
3) Fakturace technické pomoci proběhne po nabytí právní moci stavebního povolení. (tab. 4. 

dle SP)



PŘÍLOHA č. 2 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2. etapa, DSP vč. IČ a TP“ 

č. smlouvy objednatele: 15PT-001109, ISPROFIN: 500 155 0003

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- předpisy SGŘ ŘSD ČR č. 10/2014, B2/C1, C2, C3, XC4 a další související předpisy 

v platném znění

- dále budou využity TP, TKP a normy dle platné legislativy

- kontrolní rozpočet stavby bude proveden dle platné legislativy v třídníku OTSKP-SPK

- směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 

dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 

2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby 
s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

- příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.

- technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

- technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

vzorové zvláštní technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (možno 
upravovat s ohledem na specifika stavby)



Soupis prací
AKCE Příloha č. 3

"D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2.etapa, DSP vč. IČ a TP"



Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Tabulka č. 2

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

"D55,5506 Napajedla -  Babice, 2.etapa, DSP vč. IČ a TP"

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 40 200
1. Identifikační údaje 20 670 13 400
2. Č lenění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 20 670 13 400
3. Seznam  vstupních podkladů 20 670 13 400
B. Souhrnná technická zpráva 357 110
1. Popis územ í stavby 43 670 28 810
2. Celkový popis stavby 60 670 40 200
3. Připojení na technickou infrastrukturu 70 670 46 900
4. Dopravní řešení 70 670 46 900
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 50 670 33 500
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 70 670 46 900
7. Ochrana obyvatelstva 50 670 33 500
8. Zásady organizace výstavby 50 670 33 500
9. Celkové vodohospodářské řešení 70 670 46 900
C. Situační výkresy 790 600
1. Situační výkres širších vztahů 80 670 53 600
2. Katastráln í s ituačn í výkres 300 670 201 000
3. Koordinační s ituačn í výkres 800 670 536 000
4. Speciá ln í situačn í výkres neoceňuje se
D.1 Dokum entace objektů a technologických zařízen í - stavební část 9 607 500
1. O bjekty pozem ních kom unikací včetně propustků 2 747 000
1.1 Technická zpráva 600 670 402 000
1.2 Výkresy 3500 670 2 345 000
2. M ostní objekty a zdi 3 082 000
2.1 Technická zpráva 600 670 402 000
2.2 Výkresy 4000 670 2 680 000
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozem ní kom unikace 1 564 000
3.1 Technická zpráva 400 680 272 000
3.2 H ydrotechnické výpočty 600 680 408 000
3.3 Statické výpočty 500 680 340 000
3.4 Výkresy 800 680 544 000
4. O bjekty osvětlení pozem ní kom unikace 238 000
4.1 Technická zpráva 100 680 68 000
4.2 Výkresy 250 680 170 000
5. O bjekty podzem ních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. O bjekty zařízeni pro provozní inform ace a pro inteligentní dopravní 
systém  nebo systém y dopravní telem atiky 402 000

6.1 Technická zpráva 300 670 201 000
6.2 Výkresy 300 670 201 000
7. O bjekty drah 1000 670 670 000
8. O bjekty pozem ních staveb 300 670 201 000
9. Ostatní stavební objekty 700 670 469 000
10. Požárně bezpečnostní řešení 350 670 234 500
D.1 Dokum entace objektů a technologických zařízení - technologická 
část 536 000

2.1 Technická zpráva 300 670 201 000
2.2 Výkresy 500 670 335 000
Dokladová část 817 400
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 
orgánů 100 670 67 000

2. Doklad podle jiného právního předpisu 70 670 46 900
3. Stanoviska vlastn íků veřejné dopravní a technické infrastruktury 200 670 134 000
4. G eodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zam ěření územ í) 250 670 167 500

5. Projekt zpracovaný báňským  projektantem neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkum y 450 670 301 500



7. O statní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jedn án í vedených v 150 670 100 500
Související dokum entace, podklady a průzkum y 2 525 900
1. Dokum entace pro odnětí ze ZPF 300 670 201 000
2. Dokum entace pro odnětí z PUPFL 50 670 33 500
3. Projekt odpadového hospodářství 250 670 167 500
4. Dokum entace pro projednání s příslušným i útvary dráhy 600 670 402 000
5. D endrologický průzkum  nebo jeho  aktualizace 200 670 134 000
6. Průzkum  inženýrských s ítí vč. je jich  ověřen í správci 150 670 100 500
7. Podrobný pedologický průzkum 120 670 80 400
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace 250 670 167 500
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum , m igrační studie 250 670 167 500
10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace 200 670 134 000
11. Rešerše geotechnického průzkum u 250 670 167 500
12. H ydrogeologický posudek 200 670 134 000
13. Posouzení stávajících objektů v  blízkosti stavby 300 670 201 000
14. Posouzení m ožnosti ovlivnění stávajících studní 300 670 201 000
15. O věření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 250 670 167 500
16. Další průzkum y dle zadavatele/objednatele 100 670 67 000
Odhad stavebních nákladů 300 670 201 000

Plán BOZP 400 670 268 000
Reprografie 120 000
SOUČ ET celkem za DSP (bez DPH) 15 263 710



Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání
Tabulka č. 3

"D55, 5506 Napajedla -  Babice, 2.etapa, DSP vč. IČ a TP"

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

S lu žb a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  č á st  A

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

Hodinová 
sazba 

K č  / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 100 450 45 000

Projednání s  dotčeným i subjekty, m ajetkovým i sp rá v ci a dotčeným i 
o rgán y  státní správy. Fo rm u lace  a podání žád o stí s  cílem  vydání 
zá sa d n ích  stan o vise k, vyjádření, rozhodnutí (vč. d o lo žky  právní m oci), 
so u h la su  a výjim ek potřebných k vydání stavebních  povolení, a to 
v so u lad u  s  platnými právním i p ředp isy  a zákony, zejm éna

375 750

- zá va zn ý  posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v  platném znění 30 450 13 500
- zm ěny a doplňky vynětí ze  Z P F  dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v  platném zněn í a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše  odvodů ze  Z P F

50 450 22 500

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v  platném 
znění

30 450 13 500

- souhlas k zásahu  do P U P F L, výpočet náhrad za  odnětí v  souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa 20 450 9 000

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 20 450 9 000
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
30 450 13 500

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah  do 
vodních toků 20 450 9 000

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněn í o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

30 450 13 500

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v  platném znění 20 450 9 000
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem  do V K P

20 450 9 000

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze  základních podmínek ochrany zv lá š ť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

15 450 6 750

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití územ í 
do 50 m od okraje lesa

13 450 5 850

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí P U P F L 12 450 5 400

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z  ochranného pásm a národní kulturní památky 5 450 2 250

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabezpečen í křížení že lezn ičn í dráhy s pozem ní komunikací 50 450 22 500

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízen í křižovatky 50 450 22 500

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm .c , odst. 4 písm  a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

50 450 22 500

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu 50 450 22 500

- souhlas s odnětím půdy ze  Z P F 20 450 9 000
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z  jiných právem chráněných 

zájm ů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v  platném znění

30 450 13 500



-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v  platném 
zněn í -  požární ochrana

20 450 9 000

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany 20 450 9 000

- verifikační závazné  stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v  platném 
zněn í (spolupráce, zajišťuje objednatel)

150 450 67 500

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v  rámci 
stavebního řízení 80 450 36 000

Č Á S T  A  -  C E L K E M 420 750

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  č ást B

Hodinová 
sazb a Kč/ 

hod
C en a Kč

seznám ení všech vlastníků pozemků se zám ěrem  uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu 300 450 135 000

obstarání všech existujících výpisů z  příslušných katastrů nemovitostí 350 450 157 500
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov 100 450 45 000
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v  dočasných záborech a pod 
věcným  břemenem 80 450 36 000

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

neoceňuje se x

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků 200 450 90 000
Sestaven í návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejm éna smlouvy typu: 540 000

A  ) k u p n í sm lo u v y  na  pozem ky, p o ro sty  a b u d o v y  v  trvalém  záboru 600 450 270 000
B ) sm ě n n é  sm louvy, sm lo u v y  o p řevo d u  p ř ís lu šn o sti ho sp o d a řen í, sm lo u vy  
o výpů jčce , sm lo u v y  n á je m n í aj.

4 00 450 180 000

C ) k u p n í sm lo u v y  na p o ro sty  v  d o ča sn é m  zá boru  a p o d  VB 2 00 450 90 000
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy 800 450 360 000

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

250 450 112 500

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN 250 450 112 500

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam  do KN (smlouvy 
o převodu aj.) 150 450 67 500

zajištění, sestavení a uzavření sm luv o přeložkách inženýrských sítí 300 450 135 000
projednání typů a návrhů smluv o zřízen í V B  se správci IS  a investorem 200 450 90 000
zajištění uzavření sm luv o zřízen í věcného břemene s oprávněným a 
povinným z  věcného břemene 250 450 112 500

Podávání návrhů na vklad kompletních sm luv o zřízen í věcného břemene 150 450 67 500

zajištění a uzavření sm luv o budoucím převzetí S O  ( obce, kraje, Z V H S 220 450 99 000
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva 150 450 67 500

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásm a lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke zm ěně souhlasu s vynětím 
ze  Z P F  a k uložení přebytečné ornice

50 450 22 500

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 150 450 67 500
Kom pletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti 
o stavební povolení. 200 450 90 000

Č Á S T  B C E L K E M 2 407 500

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  č ást C

Hodinová 
sazb a Kč/ 

hod
C en a Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

600 450 270 000

Č Á S T  C  C E L K E M 270 000



S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  č ást D

Hodinová 
sazb a K č/ 

hod
C en a K č

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ , plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ .

500 450 225 000

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy 300 450 135 000

Č Á S T  D C E L K E M 360 000

CELKEM Č Á S T A+B+C +D IČ  k SP 3 458 250



Tabulka č. 4_____________________________________________________________________ O CEN ĚN Ý RO ZPIS SLU ŽEB

Technická pomoc

"D55,5506 Napajedla -  Babice, 2.etapa, DSP vč. IČ a TP"

Počet hod. Kc/hod *) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH 1000 770 770 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost hodin

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

600

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá TP k účasti. 400
celkem hodin 1000
Kč/hod 770
Celkem Kč bez DPH 770 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:
1. Základním účelem výkonu TP je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.
2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za TP však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.
3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.
4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Digitálně podepsal: Ing. Karel 
Chudárek
Datum: 01.07.2020 11:17:59 +02:00


